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Huomautus:  

Ennen käyttöönottoa selaa kaikki soittonumero -  ja SMS -nu meropaikat läpi ja poista  

mahdolliset testinumerot ennen omien numeroiden tallentamista. Ohje et sivulla 10.  

Huomaa myös, että jos aiot vaihtaa laitteen salasanan, tee se ennen ilmaisimien ja  

kauko -ohjainten rekisteröintiä . Salasanan vaihto purkaa rekisteröinnit.  
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G20  hälytysyksikön  käyttöohjeet  

Yleistä 

Käyttöönotto ja asennus edellyttää erityistä huolellisuutta . Lue asennusohjeet tarkasti 

varmistaaksesi oikeanlaisen asennuksen.  

Peruskalustukseen kuuluu valmiiksi ohje lmoituna seuraavat osat:  

1 kpl Keskusyksikkö  

3 kpl Langaton IR - liiketunnistin  

3 kpl Kauko -ohjain  

1 kpl Paikallinen sireeni strobovalolla  

1 kpl Langaton sireeni strobovalolla  

Tarvittavat virtalähteet ja paristot  

 

Laaja valikoima erilaisia tunnistimia, joita  voi tilata erikseen ja liittää järjestelmään , on esitelty 

jäljempänä.  

 

Käyttöönotto 

Ohjelmoi lisätunnistimet  ja etäkäyttölaitteet järjestelmään ja  säädä kaikkien antureiden  

asetukset kohdalleen ennen asennusta varsinaiseen asennuspaikkaan.  Käsittele laitt ee t yksi 

kerrallaan!  

Hälytysyksikön  virtalähteenä käytetään mukana tulevaa 12 V 1A verkkolaitetta. Yksikössä on 

20 tunnin varakäyntiakku sähkökatkojen varalta .  

Laitteen kyljessä on virtakytkin. Laite käynnistyy kun työnnät kytkimen ON -asentoon  TAI 

kytket v irtalähteen . 

Laite menee hälytystilaan painamalla Arm -nappia. Hälytystilasta poistutaan painamalla 

Disarm -nappia.  Paina vähintään 3 sekuntia.  

Laita keskusyksikkö hälytystilaan ja laukaise kaikki tunnistimet ja kauko -ohjaimet yksi 

kerrallaan (Käännä IR - tunn istin päälle kääntämällä kytkin ON -asentoon, kauko -ohjaimessa 

paina Pikahälytys -nappia -  kellon kuva -  hälytyksen lauettua viritä keskusyksikkö uudelleen 

painamalla Disarm/Arm). Kun kaikki kauko -ohjaimet ja tunnistimet toimivat, voit asentaa 

keskusyksikön ja tunnistimet haluttuihin paikkoihin.  

Huomaa: Oletuksena  laitteen  salasana on "1234" . Jos muutat salasanaa ja se ei 

jostain syystä kelpaa, käytä salasanaa "0755".  
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Komentopainikkeet 

Kauko -ohjai messä on seuraavat komentopainikkeet:  

    òLukossaò aktivoi h ªlytysjªrjestelmª tªysvalmiuteen (òPoissaò tila) 

 Nªytºllª teksti òARMò ja punainen merkkivalo kiinteä. Kaikki tunnistimet   

 hälyttävät.  

    òLukko aukiò Sulje hªlytys tai vapauta hªlytysjªrjestelmª (òPois   

 pªªltªò tila). Nªytºllª teksti òDISARMò ja pun ainen merkkivalo   

 sammuu.  

     òSireeni poisò Aktivoi hªlytysjªrjestelmª rajoitettuun valmiuteen  

 (òKotonaò tila). Nªytºllª teksti òARMò ja punainen merkkivalo kiinteä.  

 Sisätilan tunnistimet  eivät hälytä.  

    òPikahªlytysò laukaisee hªlytyksen jªrjestelmän tilasta riippumatta . Näytöllä  

 punainen hälytyksen merkkivalo vilkkuu ja näkyy numero, johon laite on  

 soittamassa.  

                         

Kauko -ohjain . Ohjaimen vasemmassa reunassa on merkkivalo, joka syttyy ohja imen 

lähettäessä. Mikäli valo ei syty nappia painettaessa on aika vaihtaa paristo.  

Huomaa: Kauko - ohjai met, paniikkinappi ja tunnistimet  eivät toimi oikein ennenkuin 

ne on ohjelmoitu järjestelmään , kts. jäljempänä kohta Asennus ja käyttöönotto.   
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Hälytyksen pysäytys ja järjestelmän kytkeminen pois päältä 

Kauko - ohjain : Paina òLukko aukiò nappia 

Keskusyksikkö : Paina òdisarmò nappia 3 sekuntia (tarvittaessa  näppäile PIN -koodi ja paina 

# )  

Matkapuhelin:  Vastaa  soittoon, ja kuuntele nauhoite  

Näppäinkomennot ovat seuraavat:  

1 Kuuntele keskusyksi kön mikrofonia . Kuuntelu voi kestää 20s, jos haluat puhua tai 

 kuunnella pidempään, paina 1 tai 6.  

2 Käynnistä sireeni  

3 Pysäytä sireeni  

4 Siirry hälytystilaan (Arm)  

5 Poistu hälytystilasta (Disarm)  

6 Puhu keskusyksikön kaiuttimesta (keskusyksikön kaiutin -mikrofoni käytössä) . 

 Puhe voi kestää 20s, jos haluat puhua pidempään, paina 1 tai 6.  

7 Lopeta puhe  

8 Sulje hälytysrele (rele voi ohjata lamppua, ovikytkintä ym.)  

9 Avaa hälytysrele  (lopeta ohjaus)  

0 Kuuntele hälytysviesti uudelleen  

#  Poistu  

Matkapuhelin S MS . Hälytysyksikkö osaa lähettää seuraavia tekstiviestejä.  

Keskusyksikkö voi lähettää seuraavia viestejä (riippuen antureista ja asetuksista):  

1 Wireless Alarm in zone NO. xx!! PIR Sensor Alarm (liiketunnistus)  

2 Wireless Alarm in zone NO. xx!! Door Sensor  Alarm (ovimagneettikytkin)  

3 Wireless Alarm in zone NO. xx!! Smoke Sensor Alarm (savuhälytin)  

(Huom: viestissä voi olla eriteltynä myös muita nimettyjä tunnistimia)  

4 Emergency Alarm (pika hälytys on laukaistu)  

5 Land -Line Broken Alarm (puhelinlinja on kat kaistu -  jos käytössä)  

6 AC Lost Alarm (verkkovirta on katkaistu ja laite toimii akkukäytöllä)  

7 AC Restore Alarm (verkkovirta on palannut)  

Huomaa:  Kauko -ohjainten pikahälytyksiä ei ole yksilöity.  Muista hälytyksistä tiedät hälytyksen 

lähtöpaikan oven, ikk unan, huoneen jne. tarkkuudella ;  kun vain muistat mikä alue tarkoittaa 

mitäkin kohdetta / tunnistin a.  
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Ohjaus matkapuhelimella 

1) Soita keskusyksikön nume roon. Keskusyksikkö vastaa piippaamalla kahdesti  (oletuksena 7 

soittoa) . 

2) Näppäile salasana ( oletus 12 34) . Keskusyksikkö vastaa piippaamalla kahdesti. Jos salasana 

on väärä, laite piippaa kolme kertaa. Näppäile salasana uudelleen.  

Näppäinkomennot ovat samat kuin hälytykseen vastattaessa . 

 

Ohjaus SMS-tekstiviesteillä 

Voit lähettää keskusyksikölle seuraavia tekstiviestejä: 

Siirry hälytystilaan - viesti 1234ARM 

Siirry pois hälytystilasta - viesti 1234DISARM 

Siirry kotonatilaan - viesti 1234BYPASS 

Käynnistä sireeni - viesti 1234ONSIREN 

Sammuta sireeni - viesti 1234OFFSIREN 

Huomaa:  Esimerkkiviesteissä 1234 on keskusyksikön salasana. Jos olet vaihtanut sen joksikin muuksi, 

kirjoita viestiin oikea salasana ja sen perään komento. Huomaa myös, että punainen LED-merkkivalo jää 

palamaan, jos hälytystilasta poistutaan SMS-komennolla (seuraa LCD-näyttöä). 

 

Keskusyksikön arm/set ja disarm/learn napit toimivat seuraavasti: 

Hälytystilaan:   Paina arm/set-nappia 3 sekuntia 

Pois hälytystilasta: Paina disarm/learn-nappia 3 sekuntia 

Asetus-valikko: Paina arm/set-nappia kerran, anna salasana ja paina #, laite siirtyy  

  Asetusvalikkoon (yleiset asetukset, puhelinnumerot ym.) 

Opetus-tila:  Paina disarm/learn-nappia kerran, anna salasana ja paina #, laite siirtyy  

  Opetus-tilaan (antureiden ja kaukosäädinten asetukset) 
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Hälytysyksikön ominaisuudet 

 LCD-näyttö ja kolme punaista merk kivaloa  

 Ulkoinen sireeni 110 dB  (langallinen, langaton tai molemmat)  

 99  langatonta alue tt a, 6  langallista alue tt a  *)  

 Aluee n tyyppi:  Hälytys, Paniikki , Koti ja Viivästetty hälytys  

 Jokaiselle aluee lle erikseen ohjelmoitavissa viikko aikataulu t : Päälle ja Poi s haluttuina 

aikoina  

 2 hälyty stilaa: Koti tai Kaikki Alueet  

 2 hälytystasoa: Paikallinen  ääni tai  Hiljainen kaukohälytys  

 Salasanasuojaus  

 Hälytysloki tunnistimen  tarkkuudella , 99 viimeistä tapahtumaa  

 8 sekunnin  hälytysviestin talletus  

 GSM-modeemi , soittaa hä lytyksessä 6 ohjelmoituun numeroon  ja/tai lähettää SMS -

viestin 6  numeroon (voivat olla samoja tai eri)  

 Ohjaus  puhelimella ja SMS -viestillä (Päälle ja Pois päältä)  

 Kuuntelu puhelimella ( keskusyksikössä  mikrofoni)  

 Hälytyksen liipaisu ja mykistys puhelimella  

 Paniikkinappi  

 Hälytysreleen ohjaus  

 20  tunnin varakäyntiaika akulla  

 Langattomien antureiden kantama vapaassa tilassa >100 metriä  

 

*) Langallisissa hªlytysjªrjestelmissª kªytetªªn yleensª nimitystª òSilmukkaò ï fyysinen  

lanka, jossa olevat kytkimet aukeavat  (tai sulkeutuvat) ja laukaisevat halytyksen  
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Näkymät 

 

 
G20  keskusyksikkö edestä  

 

Punaiset merkkivalot:  

* Ylin: Verkkovirta  

 -  Punainen kiinteä:  Sähkönsyöttö OK  

 -  Punainen pimeä:  Ei sähköä, laite toimii akulla  

* Keskimmäinen: GSM  

 -  Punainen vil kkuu h itaasti:   Laite verkossa  

 -  Punainen vilkkuu nopeasti: Ei verkkoa  

* Alin: Tila  

 -  Punainen kii nteä:  Hälytysvalmiudessa (täysi  [ arm ]  tai koti  [ bypass ] )  

 -  Punainen pimeä:  Ei hälytysvalmiutta (disarm)  

 -  Punainen vilkkuu nopeasti: Hälytys  

 

LCD-näyttö:  

Norma alisti näytöllä näkyy kellonaika, ja hälytyksessä puhelinnumero, johon laite on 

parhaillaan soittamassa. Lisäksi näytöllä näkyy laitteen tila (Arm tai Disarm).  

 

 

 
G20  vasen sivu  
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* line/phone -  lankapuhelinlinjan ja rinnakkaispuhelimen liitännät (normaal isti ei käytössä)  

 

* power -  virtalähteen liitin 12V  

 

* off on -  virtakytkin   

 

Huomaa:  off/on katkaisee ainoastaan akkukäytön, ei ulkoista verkkovirtaa. Jos haluat 

sammuttaa laittee n kokonaan, käännä kytkin off -asentoo n ja irrota virtalähteen liitin.  

 

sw1 sw2 -  hälytysrele1 ja hälytysrele 2 (kumpikin max. 300 mA, yhteinen ohjaus)  

 

6 5 4 3 2 1 -  langalliset hälytyssilmukat  

 

--  -  silmukoiden yhteinen maa  

 

+ -  käyttöjännite +9V langallisille antureille (tarvittaessa)  

 

 
 

 
G20  oikea sivu  

 

SIM-kortti  

Ennen käy ttöönottoa käytä kortti matkapuhelimessa ja ota PIN -koodin kysely pois päältä, 

muuten se ei toimi.  

 

Sammuta keskusyksikkö kääntämällä virtakytkin off -asentoon ja irrota virtajohto.  

Paina kuulakärkikynällä tai ruuvimeisselillä SIM -pidikkeen oikeassa reunass a o levaa keltaista 

nappia ja pidike  tulee vähän matkaa ulos . Vedä pidike  kokonaan pois ja aseta SIM -kortti kuvan 

mukaisesti oidikkeeseen .  

 



 

8 

 
 

Huomaa:  SIM -kortin pitää mennä pidikkeessä täysin pohjaan . Jos siinä on alkuperäisestä 

"luotto kortista "  jääneitä  epätasaisuuksia, raaputa ne varovasti pois. Varo pidikkee n reunassa 

(kuvassa alareuna) olevaa muovista jousta; työnnä SIM ensin sitä vasten ja liu'uta lopuksi 

paikalleen.  

 

Työnnä pidike  lopuksi kortteineen takaisin kortin pitimen aukkoon ja käynnistä lait e.  

 

 

GSM Antenna  

 

Antenniliitin on SMA -n, kierrä liittimeen laitteen mukan a tullut antenni tai jos kenttä on huono, 

antenniliikkeestä saatava ulkoinen antenni. Tarkista tällöin, että antennikaapelissa on SMA -u 

liitin.  

 

 

 
G20  päältä  

 

Keskusyksikön päällä o n hältytysantureille kiinteä piiska -antenni "antenna". Vedä se kokonaan 

suoraksi ja nosta pystyyn. Keskusyksikkö voi olla pöydällä tai seinällä.  

 

"siren" - liittimeen kytketään ulkoinen sireeni tai langattoman sireenin lähetin tai molemmat.  

 

Laitteen pohjass a on mikrofoni, kaiutin on etuseinässä.  

 

Varakäyntiakku  on kiinteästi laitteen sisällä , ja sen elinikä on useita vuosia. Kun laite varoittaa 

akkuviasta, on aika vaihtaa akku. Laite avataan irrottamalla pohjalevy (kiinnitysruuvit ovat 

kulmissa olevien musti en pehmusteiden alla), jolloin akkuun pääsee käsiksi.  
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Hälytysjärjestelmän asennus ja käyttöönotto 

Hälytysjärjestelmä on valmiiksi konfiguroitu. Lisää SIM -kortti ja puhelinnumerot, joihin laite 

soittaa hälytyksessä . Vaihtoehtoisesti se lähettää SMS -viest in (tai tekee molemmat valinnan 

mukaan).  

IR- liiketunnistimet ovat oletuksena tyyppiä 'koti' eli kun laite asetetaan koti -hälytystilaan, 

tunnistimet lähettävät hälytyksen ( tunnistimen punainen LE D syttyy), mutta se ei laukaise  

varsinaista hälytystä. Näin vo i kätevästi testata tunnistimien suuntauksen.  

Oletuksena laite ei myöskään kysy salasanaa, kun sen tilaa muutetaan Arm -  ja Disarm -

napeilla, eikä siinä ole aikatauluja (ohjaus Arm -  ja Disarm -napeilla sekä kauko -ohjaimilla. 

Poistumisviive on 20 sekuntia, min kä jälkeen keskusyksikkö siirtyy hälytystilaan. Virittämisen 

voi tehdä myös matkapuhelimella soittamalla tai SMS -viestillä.  

Ohjeet laajemman järjestelmän pystytykseen :  

1)  Ohjelmoi oikea kellon aika ja muuta  salasana tarvittaessa  

2)  Ohjelmoi SMS -  ja soittonumerot,  joihin hälytykset lähetetään  

3)  Suunnittele  hälytysalueet  (enintään 99 langatonta, 8 langallista aluetta)  

4)  Jaa hälytysalueet hälytysr yhmiin (kotona, poissa, viivästetty , paniikkinappi)  

5)  Kytke tunnistimet  ja kauko -ohjaimet hälytysalueille  

6)  Ohjelmoi keskusyksikön  toiminnot  hälytysryhmittäin:   

-  aikataulut  

-  siirtyminen hälytystilaan (poistumisviive, varoitusää net)  

-  hälytys (paikallinen tai etähälytys tai molemmat, hälytysviive)  

-  siirtyminen pois hälytystilasta (viive, varoitusäänet)  

-  salasanan käyttö hälytystil an vaihdossa  

 

Huom aa :  Kun olet luonut aluee n ja liität siihen ohjelmallisesti uuden langattoman 

tunnistimen , laukaise ao. tunnistin  hälytystilassa , jotta keskusyksikkö tunnistaa sen ja 

tunnistin  òtarttuu kiinni ò. Katso lähemmin seuraavassa kohta 6.  

Mukana  tulleet tunnistimet  on helppo testata ja tunnistaa laukaisemalla ne yksi ke rrallaan  

(irrota sireeni testin ajaksi).  Jos mukana on antureita, joita ei tunn isteta tai keskusyksikössä 

on  rekisteröitynä tuntemattomia antureita, on helpointa aloittaa "tyhjästä " ja nollata laite 

tehdasasetuksille.  

Järjestelmä siirtyy hälytystilaan joko kaukosäätimellä tai painamalla arm/set -painiketta  

kunnes laite piippaa (n. 3s.). Vastaavasti hälytystilasta poistutaan kaukosäätimellä tai 

painamalla disarm/lear n-painiketta kunn es laite piippaa (n. 3s.). Jos laite pyytää salasanan, 

näppäile salasana ja paina #.  

Näppäinten nopeampi painallus siirtää ohjelmointitilaan.  

 

 

Seuraavassa käydään läpi keskusyksikön valmistelu ja antureiden liittäminen.  

Salasana on oletuksena 1234.  Jos hu kkaat salasanan, voit asettaa uuden 

kirjautumalla tilapäisesti salasanalla 07 55  (tätä ei voi muuttaa) .  
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Keskusyksikön käyttö 

Käynnistys 

Kun SIM -kortti on paikallaan , käynnistä keskusyksikkö kääntämällä virtakytkin ON-asentoon ja 

liittämäl lä virtalähteen l iitin.  

Punainen virtavalo syttyy ja ruudulla luk ee Init --- 00. Sen jälkeen numero alkaa laskea 50:sta 

alaspäin laitteen etsiessä GSM -verkkoa. GSM-verkkovalo vilkkuu ja vähän ajan kuluttua laite  

piippaa yhden pidemmän piippauksen . GSM -verkkovalo jää vilkkum aan hitaasti. Tämä 

tarkoittaa, että GSM -verkko on löytynyt ja laite on toiminnassa. Ruudulle ilmestyy kellonaika.  

Huomaa:  Muut äänet ( piippaa lyhyesti kolme kertaa ja sen jälkeen yhden pidemmän 

piippauksen  tms. ) ja vilkkumiset tarkoittaa sitä, että verkkoa  ei löytynyt tai SIM -kortin 

rekisteröinti ei onnistunut.  Testaa kortti matkapuhelimella ja varmista, että PIN -koodin kysely 

on pois päältä.  

Kellonajan asetus 

Tarkista kellonaika. Jos se on väärin, aseta aika ja kello seuraavasti.  

Paina arm/set -nappia, näpp äile PIN -koodi (oletuksena 1234) ja paina #. Valitse 0. Ruudulla 

vilkkuu 2011 (vuosi) . Numerot 20 ovat kiinteät ja 11 muuttuva. Näppäile 11 ja la ite siirtyy 

automaattisesti KKPP -näkymään, näppäile kuluva KK  (kuukausi)  ja PP (päivä)  ja laite siirtyy 

automa attisesti tunteihin ja minuutteihin TTMM. Näppäile oikea aika ja paina lopuksi #. Paina 

vielä record/exit ja laite palaa näyttämään kellonaikaa.  

Puhelinnumeroiden tallennus 

Paina bypass/store -nappia, näppäile PIN -koodi (oletuksena 1234) , paina # ja valitse  sen 

jälkeen tallennettava muistipaikka (1 -6 soitto, 7 -12  SMS), voit kelata 2/up ja 8/d n napeilla 

vapaan tai halutun paikan. Jos muistipaikassa on jo numero, voit pyyhkiä sen bypass/bkspace 

napilla. Näppäile puhelinnumero ja paina lopuksi #. Laite piippaa rekisteröinnin merkiksi.  

Kun olet lopettanut, paina lopuksi record/exit nappia ja laite palaa näyttämään kellonaikaa.  

Laite soittaa tallennetuihin numeroihin numerojärjestyksessä yksi kerrallaan kunne s joku 

vastaa. Soittokierros jatkuu kunnes joku vastaa t ai keskusyksikkö siirretään disarm - tilaan. Yksi 

soittoyritys kestää 45 sekuntia.  

SMS-viesti lähtee kaikille välittömästi hälytyksen jälkeen . 

Oman viestin tallennus 

Laitteen pohjassa on mikrofoni ja etuseinässä kaiutin.  

Voit tallentaa oman viestin seuraavas ti:  

Paina Record nappia niin pitkään, että laite piippaa  

Anna salasana ja paina #  

Valitse 1 (Rec), laite alkaa laskea -3:sta  

Voit aloittaa sanelun , kun ruudulla näkyy 0 ( viesti enintään 8 sekuntia)  

Viesti tallennetaan painamalla lopuksi Record  (jos ylität määräajan, viesti tallentuu 

automaattisesti)  

 

Laite toistaa nyt viestisi . V oit odottaa ajan loppuun tai painaa viestin jälkeen Record nappia  ja  

laite palaa 1 -2 valintaan (Tallennus = 1, Toisto = 2). Määräajan kuluttua tai painamalla Record 

nappia, laite pa laa valmiustilaan.  
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Tunnistimien ja kauko-ohjainten lisääminen 

Huomaa:  Käyttöohjeen lopussa on kirjanpitotaulukot. On hyvä suunnitella tunnistimet , alueet 

ja antureiden sijainnit ennakkoon ennen ohjelmoinnin aloittamista.  

Voit lisätä uusia antureita ja kau ko -ohjaimia seuraavasti :  

Aseta keskusyksikkö opetus - tilaan painamalla disarm/learn. Anna salasana ja paina #.  

Valitse sen jälkeen tunnistimen  tyyppi:  

1 Kauko -ohjain /Paniikkinappi  

2 IR liiketunnistin  

3 Ovi/ikkuna -magneettikytkin  

4 Savuhälytin (ruudulla AID , viestissä 'SmokeAlarm' )  

5 Kaasuvuotohälytin  

6 Yleishälytin (ruudulla Smoke, viestissä Zone ja pelkkä 'Alarm')  

7 (Antureiden muut asetukset)  

8 (Kauko -ohjainten muut asetukset)  

9 Langallinen silmukka  

 

Muut  Tunnistimen  tyypillä ei välttämättä ole merkitystä paitsi että loki ja SMS -viestit 

 ovat selkeämpiä  hälytysten jäljittämisessä . 

 

Huomaa:  Antureiden tyypit näkyvät LCD -näytön yläosassa pieninä symboleina , mutta kaikkia 

ei ole listattu.  Esimerkiksi lasirikkoilmaisimelle voit hyvin käyttää numeroa 4 (AID) tai  5 (Gas), 

jotka muuten ovat harvinaisempia.  

Tyypin valinnan jälkeen näppäile haluttu alue 01..99 ja paina #. Alueiden ei tarvitse olla 

numerojärjestyksessä eikä yhtenäinen sarja. Alue kuvaa kyseistä tunnistin a.  

Laukaise nyt tunnistin  tai kauko -ohjain. Kesk usyksikkö piippaa lyhyesti yhden piippauksen  

ilmoituksena onnistuneesta rekisteröinnistä. Mikäli mitään ei kuulu, tarkista tunnistimen  tai 

kauko -ohjaimen paristo ja yritä uudelleen.   

Tunnistin  tai kauko -ohjain ei voi kuulua usealle alueelle yhtä aikaa. Ens immäinen rekisteröinti 

on voimassa.  Jos laite vastaa rekisteröintiyritykseen piippaussarjalla, on tunnistin  tai kauko -

ohjain jo rekisteröity.  Voit listata rekisteröidyt tunnistimet  valinnalla 7  ja kauko -ohjaimet 

valinnalla 8.  

Langalliset silmukat (enintään  6 kpl) ohjelmoidaan valinnalla 9. Jokaisesta silmukasta voidaan 

valita, onko silmukka oletuksena kiinni (On) vai auki (Off). Silmukan katkeaminen (vastaavasti 

sulkeutuminen) aiheuttaa hälytyksen.  

Tunnistimi en muut asetukset 

Valinnalla 7 voit listata rekis teröidyt tunnistimet . Kelaa listaa näppäimillä 2/up ja 8/dn.  Voit 

muuttaa hälytys asetuksia  näppäimellä arm/set riittävän monta kertaa , kun haluttu tunnistin  on 

näytöllä.  Kuittaa lopuksi #:lla.  

Tunnistimen  tyyppiä ei voi muuttaa. Jos se halutaan muuttaa, pi tää kyseinen tunnistin  ensi n 

poistaa ja ohjelmoida sen jälkeen uudelleen.  

 

Huomaa:  Tunnistimen  alue (zone) näkyy näytöllä keskellä ylhäällä, oikealla alhaalla näkyy 

tunnistimen  juokseva numero, uusi tunnistin  saa aina seuraavan vapaan numeron.  
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Vihje:  Kirj oita tunnistimen tai kauko -ohjaimen alue -numero (zone)  tarra lapulle tai suoraan 

tunnistimen pintaan, niin tiedät myöhemmin mikä on mikä.  

Jokaisesta tunnistime sta näytetään tyyppi:  

EMC/RT Paniikkinappi, kauko -ohjain  

PIR Infrapunahälytin  

Door Sensor Ovi/Ikku na-magneettikytkin  

AID  Savuhälytin  *)  

Gas Kaasuvuotohälytin  

Wired  Langallinen silmukka  

Smoke  Yleishälytin 'Alarm'  

*) tässä on virhe, AID ja Smoke ovat vaihtaneet paikkaa  

 

Huomaa:  Kaikkia uusia tunnistin tyyppejä ei ole listattu (eikä niitä voi valita ) . Vali tse tällöin 

joku sopiva (esimerkiksi AID, 2 -säteinen infrapunaportti voi esittää lasirikkohälytintä ) . 

Valinnalla arm/set voit valita millä tavalla tunnistin  hälyttää (kaikki valinnat eivät välttämättä 

ole käytettävissä , jos tunnistin  ei tue sitä) , paina ni in monta kertaa, että haluttu tapa näkyy 

ruudulla ja kuittaa #:lla :  

Arm  Välitön hälytys  

Delay  Hälytysviive  

Disarm  Kytke tunnistin  tilapäisesti pois käytöstä  

Bypass Arm  Kotona - tilassa laukeaminen ei aiheuta hälytystä  

EMC/RT Pikahälytys riippumatta keskusyks ikön tilasta (Päällä, Pois, Kotona)  

 

Huomaa:  Hälytysv iive asetetaan keskusyksiköstä ja se on sam a kaikille viiveellisille 

tunnistim ille. Tarkista lopuksi, että hälytysviive ja hälytystilaan menoviive eivät ole ristiriidassa 

(jos esimerkiksi poistumisreitil lä on viiveellinen tunnistin ).  

 

Normaalisti IR liikeilmaisimet asetetaan Kotona - tilaan (Arm  Bypass), ja kaikki muut 

tunnistimet  välittömään Hälytys - tilaan.  Kotona - tunnistimet , paniikkinappi ja kauko -ohjaimet 

eivät voi olla viiveellisiä.  

 

Kauko-ohjainten muut asetukset 

Valinnalla 8 voit kelata järjestelmään ohjelmoituja kauko -ohjaimia  ja paniikkinappeja.  

Jokaiselle kauko -ohjai melle ja paniikkinapille voidaan asettaa täysi hälytys (kaiuttimen symboli 

näytöllä) tai äänetön kaukohälytys (ei kaiutinta ). Valinta tehdään arm/ set -napilla, kun 

kyseinen kauko -ohjain näkyy näytöllä.  

 

Tunnistimen poistaminen 

Valitse tunnistin  valinnalla 7 ja sen jälkeen 2/up ja 8/dn napeilla. Kun valittu tunnistin  näkyy 

ruudulla, paina bypass/bkspace ja anna sen jälkeen salasana.  

 

Kauko-ohjaimen poistaminen 

Valitse kauko -ohjain valinnalla 8 ja sen jälkeen 2/up ja 8/dn napeilla. Kun valittu kauko -ohjain 

näkyy ruudulla, paina bypass/bkspace ja anna sen jälkeen salasana.  
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Muut  toiminnot 

Voit asettaa seuraavat toiminnot painamalla arm/set -nappia , näppäile sen jälkeen PIN -koodi 

(oletuksena 1234), lopuksi paina #. Valitse sen jälkeen joku valinnoista (kts. alla) 1...9. Paina 

nyt bypass/bkspace ja valinta alkaa vi lkkua. Valitse nyt 2/up ja 8/d n napeilla haluttu tila ON tai 

OFF. Paina lopuksi # .  

Alivalintoihin (1 1, 1 2 jne.) pääset 2/up ja 8/d n napeilla painamatta  bypass/bkspace. Ylärivillä 

oleva numero askeltaa 1, 2 jne. record/exit napilla pääset pois.  

Huomaa:  Jos valitset numeron ja heti sen jälkee n 2/up  päädyt ohjelmoimaan vääriä 

parametrej a. Muista siis painaa ensin bypass/bkspace , niin että valinta alkaa vilkkua.  

 

1   Linjavika  

1 1 Ruudulla LINE  Puhelinlinjan katkaisuhälytys (hälytys soittamalla GSM -puhelu ja 

  SMS-viestillä)  

1 2 Ruudulla CS -A GSM-verkkohälytys (hälytys lähtee lankalinjaan)  

Huomaa: Valinta 1 Linjavika ei yleensä käytössä  

 

2   Kuittausääni  

2    Ruudulla A -- P  Sireenillä kuittaus, jos hälytystilaa vaihdetaan kaukosäätimellä  

 

3   Salasanasuojaus  

3    Ruudulla Pd  Salasanasuojaus keskusyksikön hälytystilan asettamisessa ja  

  poist amisessa  

 

4   Hälytysaika, sireeni  

4    Ruudulla 02  Sireenin hälytysaika, oletus 2 minuuttia. Pääset muuttamaan  

  bypass/bkspace -napilla. Hälytysaika voi olla välillä 00..99 minuuttia.  

 

5   Salasanan vaihto  

5    PASS -d  Uusi salasana. Pääset muuttamaan bypa ss/bkspace -napilla. Salasana 

  voi olla 1...4 merkkiä mutta mieluiten 4.  

6    ei käytössä  

 

7   Sointikerrat sisäänsoitossa , verkkovirran katkaisu ja heikko 

  paristojännite  

7 1 Ruudulla 07  Sointi kerrat, oletuksena 07. Pääset muut tamaan bypass/bkspace -

  napi lla  

7 2 Ruudulla C -AC Verkkovirran katkaisuhälytys  

7 3 Ruudulla C -bat  Alhainen paristojännite -hälytys  

 

8      Hälytysviive, hälytystilaan siirtymisviive  

8 1 Ruudul la Arm  Hälytystilaan siirtymisviive , oletuksena 0 (voi olla 00..99 sekuntia)  

 

Huomaa:  Kun vii ve on käytössä piippaa keskusyksikkö kerran sekunnissa siirtyessään 

hälytystilaan ja lopuksi punainen Hälytystila merkkivalo syttyy.  

 

8 2 Ruudulla Alarm tel.  Hälytyksen lähtöviive, oletuksena 0 (voi olla 00..99 sekuntia)  

 

9   Automaattiset ai kataulut   

9  Päivät 1 -7; 1 on  maanantai  
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Voi asettaa 3 er illistä päälle/pois  hälytysryhmää/aikataulua . 2/up ja 8/dn napeilla voit kelata 

hälytysryhmiä. Kun valittu ryhmä näkyy ruudulla (oletuksena Arm ja Disarm = OFF), paina 

bypass/bckspace.  

 

Ruudulla näkyy nyt Arm 0 -0 0 000 0000 ja ensimmäinen 0 vilkkuu ( 0-0 = päivät alkaa - loppuu ) 

eli  kerralla voi ohjelmoida esimerkiksi kaikki arkipäivät, hälytysaika alkaa 1730 ja loppuu 

0700. Kun syötät numeron, ohjelma askeltaa aut omaattisesti seuraavaan numeropaikkaan . 

Kun hälytysajan alku on ohjelmoitu, paina 2/up ja pääset asettamaan hälytysajan 

päättymisen. Paina taas bypass/bckspace , jotta pääset asettamaan päivät ja ajat. Paina 

lopuksi #. 2/up napilla voit kelata aloitus -  ja lopetusajat kaikkiaan kolmelle ryhmälle, ja 

kaikissa voi olla vapaavalintainen päiväväli.  Jos näppäilet väärin paina record/exit ja aloita 

alusta.  

Huomaa:  Voit ohjata laitteen toimintaa myös käsin kaukosäätimillä , puhelimella ja 

keskusyksikön painikkeilla asettamatta aikatauluja.  

 

Keskusyksikön nollaus 

Paina * j a #, sen jälkeen s alasana ja lopuksi # . Kaikki asetukset palaavat tehdasasetuksiin. 

Jos unohdit oman salasanasi tai se meni jotenkin vääri, käytä salasanaa 0755.  

Oletussalasana on 1234, jos sitä ei ole muutettu.  

 

Käyttö SMS - viesteillä  

 

Voit lähettää laitte elle SMS - komentoja seuraavasti:  

 

1234ARM   Siirry hälytystilaan  

1234DISARM  Siirry pois hälytystilasta  

1234BYPASS   Siirry kotona tilaan  

1234ONSIREN  Käynnistä sireeni  

1234OFFSIREN  Sammuta sireeni  

Huomaa:  1234 on oletussalasana. Jos olet vaihtanut salasanan, k äytä uutta salasanaa 

viesteissä. Teksti voi olla isoilla tai pienillä kirjaimilla.  

Huomaa:  ARM-valo ei vaihdu  SMS-komennolla (mutta ruudulla lukee Arm  tai Disarm )  

 

Laite lähettää seuraavia SMS - viestejä eri hälytyksistä:  

Wireless Alarm in zone NO.14 !! Pir S ensor Alarm   Liike - ilmaisin hälytys  

Wireless Alarm in zone NO.25 !!  Door Sensor Alarm   Ovi -hälytys  

Wireless Alarm in zone NO.38!! Smok e Sensor Alarm  Savu - ilmaisin hälytys  

Emergency Alarm     Paniikkinappi painettu -hälytys  

Land - line broken Alarm     Puhelinlin ja katkaistu -hälytys  

AC lost Alarm     Sähköt poikki -hälytys  

 

Huomaa: 14, 25, 38  ovat esimerkkejä , viestissä näkyy hälyttävän anturin numero . Riippuen 

laitteen ohjelmaversiosta se voi osata nimetä myös muita antureita . 



 

15 

Lokitietojen selailu ja poistaminen 

Paina lyhyesti record-nappia (his), anna salasana ja #. Ruudulla lukee History ja lokimerkintöjen lukumäärä. 

Voit selata merkintöjä Up/Dn napeilla.  

Voit tyhjentää historian painamalla bypass (bkspace),  ja sen jälkeen salasana ja #. 

Lopeta painamalla record (exit). 
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Etäkäyttölaitteet ja Tunnistimet 

Järjestelmään voidaan kytkeä tarpeen mukaan erilaisia etäkäyttölaitt eita, tunnistimia ja 

hälyttimiä . Toimituksessa ei välttämättä ole kaikkia seuraavassa kuvattuja laitteita.  

Kytkentä 

Kauko - ohjaimet ja tunnist imet  kytketään seuraavasti:  

Paina disarm/learn, salasana ja #. Paina (X) ja anna etäkäyttölaitteen  numero (aina 2 

numeroa, Zone). Paina #, ruudulla näkyy antamasi numero (Zone) ja pilkkuviiva. Laukaise 

etäkäyttölaite  nyt painamalla jotain nappia.  

Keskusyk sikkö vastaa piippauksella. Jos se ei vastaa mitään tai vastaa usealla piippauksella, ei 

ohjainta tunnistettu tai se on jo käytössä.  

(X) voi olla joku seuraavista:  

1 Kauko -ohjain  

2 PIR liikeilmaisin  

3 Ovi - ikkuna ilmaisin  

4 Kaksi -säteinen IR - ilmaisin (port ti)  

5 Kaasuhälytin  

6 Savuhälytin  

 

Tunni stimen toimintoja  voi vaihtaa seuraavasti:  

Paina disarm/learn, salasana ja #. Paina 7 ja selaa Up/Dn napeilla  haluttu tunnistin. Set -

napilla voit vaihtaa toimintoja (hälytysviive, kotihälytys - ryhmä jne.); valinta tall etetaan 

painamalla # . 

Tunnistin poistetaan seuraavasti:  

Paina disarm/learn, salasana ja #. Paina 7 ja selaa Up/Dn napeilla haluttu tunnistin. Paina 

bypass/bkspace, anna salasana ja #.  

Kauko - ohjaimen hälytystoimintoja voi vaihtaa seuraavasti:  

Paina disarm/l earn, salasana ja #. Paina 8 ja selaa Up/Dn napeilla haluttu kauko -ohjain. Set -

napilla voit valita hälytyksen sireenillä tai ilman (kaiuttimen kuva ruudulla). Paina lopuksi #.  

Huomaa:  Kaukohälytys lähtee aina hälytysnappia painettaessa.  

Kauko - ohjain poiste taan seuraavasti:  

Paina disarm/learn, salasana ja #. Paina 8 ja selaa Up/Dn napeilla haluttu kauko -ohjain. Paina 

bypass/bkspace, anna salasana ja #.  

Langalliset tunnistimet ja silmukat:  

Paina disarm/learn, salasana ja #. Paina 9 ja selaa Up/Dn napeilla hal uttu silmukka. Set -

napilla voit vaihtaa toimintoja (hälytysviive, kotihälytys - ryhmä jne.); valinta talletetaan 

painamalla #.  

Voit vaihtaa silmukan tyyppiä painamalla bypass/bkspace ja sen jälkeen Up/Dn. Valinnat ovat 

On =normaalisti auki ja Off = normaali sti kiinni. Vahvista valinta painamalla #.  
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C-01-20 Kauko-ohjain / Paniikkinappi 

Kantama 100 metriä  

Paristo tyyppiä 23A (12V alkali), käyttöikä 6...12 kk.  

Merkkivalo osoittaa pariston vaihtotarpeen  

 

                       
 

Huomaa:  M50 kauko -ohjain on muu ten samannäköinen, mutta siinä on punaiset painonapit ja 

"kotona" - tilan symboli on salama. Se ei toimi G20 :n kanssa . 

 

E-01 Paniikkinappi 

Kantama 100m  

Paristo tyyppiä 23A (12V alkali), käyttöikä 6...12 kk.  

Merkkivalo osoittaa pariston vaihtotarpeen  
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W-01 IR Liiketunnistin 

Radiolähettimen k antama yli 300m  

Passiivinen infrapuna  

Tunnistusalue 10m  

Tunnistusalue 120 astetta  

Asennuskorkeus 2...2.5 m  

Paristo 6F22 ï 9v neppari (keskoikä 6...12 kk.)  

Päälle/Pois - liukukytkin laitteen sivussa, laite käynnistyy 60 sekunnissa  

LED vihreä liiketunnistus ja hälytyksen lähetys  

LED punainen alhainen paristojännite (<6V), vaihda paristo  

 

Huom: Laite on suljettu ruuvill a . Kun suljet, kierrä ruuvi kevyesti kiinni ja katso, että ruuvi 

menee kierteelle. Jos ruuviurasta lähtee ajan kanssa kierteet, voit tarvittaessa sulkea laitteen 

palalla teippiä.  

 

 

 
 

 

Intervallikytkin linssin alla  (laitteen sis ällä) :  

Vasen -Keski = 8 s.  (Nopea)  

Keski -Oikea = 150 s. (Hidas)  

  

Intervallikytkimellä val itaan, kuinka nopeasti laite reagoi seuraavaan liiketunnistukseen.   

Jos hälytysjärjestelmä lähettää useita SMS -viestejä yhdestä liiketunnistuksesta, siirrä 

oikosulkupal a asentoon Hidas ( Keski -Oikea ) . Oletusasetus on Nopea.  

 

Nopea -asento sopii sireenille  (ja lankapuhelimelle) . Jos käännät asetuksen Hitaaksi, kasvata 

samalla sireenin käyntiaikaa  (> 3 min.) , jotta se ei sammu kesken hälytyksen . SMS-viesteille 

riittää yksi hälytys liipaisu.  

 

 

Huomaa:  Piirilevyn vasemmassa reunassa on rivi piikkejä, joista osa  on oikosuljettu . Älä 

muuttele oikosulkupalojen asentoja, muuten ilmaisin ei välttämättä toimi. Oikosul kupaloilla 

koodataan laitteen osoite.  
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W-02 Magneettikytkin 

Kantama 100m  

Paristo tyyppiä 23A (käyttöikä 6...12 kk.)  

Asennusetäisyys yksikön ja magneetin välillä max. 1...2 cm kun ovi/ikkuna on kiinni  

 

Oven avaut uessa ylempi merkkivalo syttyy ja tunnistin lähettää hälytyksen.  

Alempi merkkivalo ilmoittaa pariston vaihtotarpeesta.  

 

 

W-03 Palovaroitin 

Kantama 50m  

Paristo tyyppiä 6F22 9V n eppari (käyttöikä 6...12 kk)  

Äänen voimakkuus 85 dB  

 

 

  

 

Savu laukaisee paikallisen hälytyksen ja samalla ilmaisin lähettää hälytyksen keskusyksikölle. 

Hälytys loppuu, kun savu hälvenee. Laite piippaa 30 s. välein, kun paristojännite putoaa alle 

5V. Vaihda paristo.  

 

Testaus: Paina testinappia 3 sekuntia, LED merkkivalo vilkkuu. 2 sekunnin kuluttua l aite 

hälyttää ja lähettää hälytysviestin keskusyksikölle.  

 

S-01-A Sireeni (ilman valoa) 

Sireeni kytketään keskusyksikön hälytyslähtöön  

Hälytyksen voimakkuus 110 dB  

Virrankulutus 100 mA  
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S-01-B Sireeni (punainen strobovalo) 

Sireeni kytketään keskusyksikön  hälytyslähtöön  

Hälytyksen voimakkuus 110 dB  

Virrankulutus 100 mA  

 

S-02-B Langaton sireeni  

 

Langattomassa sireenissä on keskusyksikköön kytkettävä lähetin ja (tarvittaessa) haaroitin, 

jos halutaan käyttää myös paikallista sireeniä keskusyksiköllä.  

 

Sireenin päässä on vastaanotin, virtalähde ja itse sireeni. Sireenin heikkovirtajohtoa voidaan 

tarvittaessa jatkaa tavallisella kalustekaapelilla ja sokeripalaliitoksilla, sireenin  ei siis tarvitse 

olla vastaanottimen välittömässä läheisyydessä (esimerkiksi vastaanotin sisällä komerossa, ja 

sireeni kuistilla).  

Lähettimen kantama on vapaassa tilassa yli 100m.  
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Virtalähde, vastaanotin ja sireeni strobovalolla  

 
Sireenin lähetin kesk usyksikölle ja jarvittaessa haaroitusjohto  paikallisen sireenin 

kytkemiseksi.  

L-02 Tarvikkeet 

 

 
 

Asennussarjassa on valmiiksi johdotettu riviliitin hälytysreleille ja langallisille ilmaisimille, 

puhelinjohto ja GSM -antenni.  
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A-02-1 Virtalähde 

 
Keskusyksikön hakkurityyppinen virtalähde (malli voi vaihdella)  

Sisään AC 100...240V, Ulos 12 V DC, 1A  

R-01 Signaalitoistin 

Kantama keskusyksikölle vähintään  1000 metriä , tunnistimet  ja kauko -ohja imet oman 

kantamansa puitteissa  (tyypillisesti 100 metriä toistimelta vapaassa tilassa)  

Tukee kerralla enintään 36 tunnistin ta tai kauko -ohjainta  

Käyttöjännite 12V, oma virtaläh de 

 

 

Toistimen avulla osa antureista voidaan s ijoittaa jopa 1000 metrin päähän keskusyksiköstä, 

samoin kauko -ohjainten toimintasäde kasvaa.  Toistin vastaanottaa tunnistimen  lähettämän 

hälytys signaalin ja lähettää sen edelleen omalla  lähettimellään keskusy ksikölle.  Järjestelmässä 

voi olla useita toistimia.  

Toistimessa on teleskooppiantenni antureille ja lanka -antenni keskusyksikön kanssa 

kommunikointiin.  

Käyttöönotto  

* Kytke virtalähde, LED1 (oikeanpuolimmainen) syttyy  

* Paina toistimen pohjassa olevaa napp ia noin 6 sekuntia kunn es LED3  

  ( vasemmanpuolimmainen) alkaa  vilkkua  
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* Laukaise hälytin tai kaukosäädin, LED3 sammuu osoituksena siitä, että laite on oppinut    

   tunnistimen  koodin  

* Toista opetus kaikille tarvittaville antureille ja kaukosäätimille  

 

LED2 palaa laitteen välittäessä liikennettä.  

Voit poistaa kaikki tunnistimet  pitämällä ohjelmointinapin pohjassa yli 10 sekuntia. LED3 

vilkkuu 4 sekuntia ja pimenee. Laitteen muisti on tyhjä ja voit ohjelmoida uudet tunnistimet . 

Huomaa:  Toistimen lähetin vo i vaurioitua  ylikuormituksesta , jos yhteys on todella huono ja 

hälytyksen välitys kestää huomattavasti yli tyypillisen 3-5 sekuntia. Tämä on hyvä mitata 

käyttöönotettaessa, ja jos aika ylittyy, on virtalähde irrotettava välittömästi. Säädä tämän 

jälkeen an tenneja ja yritä uudelleen. Erityisesti lanka -antenni pitäisi saada mahdollisimman 

suoraksi (alaspäin). Voit myös koittaa sii rtää toistimen toiseen paikkaan, jos yhteysvälille osuu 

isoja esteitä.  

W-10 Kaasuvuotohälytin 

Tunnistaa maakaasun, kaupunkikaasun ja pullokaasun ilmasta  

Paikallinen sireeni ja langaton hälytys hälytysjärjestelmään  

Verkkovirtakäyttöinen 230 VAC  

Asennus enintään 1.5 metrin etäisyydelle kaasuliedestä; maakaasu ja kaupunkikaasu 30 cm ï 

1.2 m. katosta (ilmaa kevyempää) ja pullokaasu 30 cm  ï 1.2 m. lattiasta (ilmaa raskaampaa)  

Testaus painamalla testinappia ja suihkuttamalla testikaasua tunnistimeen 3 sek. Punainen 

LED vilkkuu, sireeni soi ja laite lähettää hälytyksen.  

 

 
 

W-06 Ikkunarikkoilmoitin lasi-ikkunalle 

Virtalähde 230 VAC / 12 VDC  

Säädettävä herkkyys  

Tunnistusalue 90 x 75 astetta, 9 metriä  

Asennus seinälle tai kattoon lähelle ikkunaa  

 

Virtalähde on kiinteä, mutta sen heikkovirtajohtoa voi tarvittaessa jatkaa tavallisella 

kalustekaapelilla ja sokeripalaliitoksilla (rautakaupasta tai sähköliikkeestä).  
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Kauko-ohjainten ja langattomien tunnistimien koodaus 

 

 
 

Kaikki tunnistimet ja kauko -ohjaimet on koodattu tehtaalla. Kuvassa malliksi kauko -ohjain. 

Kooditus on tehty oikosulkemalla (pariston alapuolella olevia) kontakteja:  

ï keskikontakti ylös = 1  

ï keskikontakti alas = 2  

ï ei kytkentää = 0  

 

Tunnistim issa ohjelmointi voi olla tehtynä juottamalla tai siirrettävillä oikosulkupaloilla. 

Tarpeettomasti niitä ei m issään tapauksessa ole syytä lähteä muuttelemaan.  

Huomaa:  Kaikki laitteet on ohjelmoitava hälytysjärjestelmään. Ohjelmointi tapahtuu 

laukaisemalla laite, kun keskusyksikkº on òOpetusò tilassa ja haluttu alue (zone) valittuna . 

 

 








